

Til Vanløse Lokaludvalg v/ Formand Bent Christensen og Lokaludvalgsmedlem Erik Honore

Uacceptabel og stærkt kritisabel proces omkring etablering af trafikdæmpende foranstaltninger i tilknytning til lukning af Randbølvej.

Under henvisning til Dybendals Søndre Villakvarters Grundejerforenings deltagelse i Lokaludvalgsmødet den 21. marts 2013 i VLU's spørgetid under "Borgernes tid" fremsendes hermed redegørelse fra bestyrelsen for Dybendals Søndre Villakvarters Grundejerforening til foreningens ordinære generalforsamling den 20. marts 2013. En stillingtagen til kommunens forslag til trafikdæmpende foranstaltninger var det helt centrale dagsordenspunkt på generalforsamlingen.

Der har været afholdt 2 møder om trafikdæmpende foranstaltninger henholdsvis den 27.11.2012 og den 10.01.2013. **Processen omkring såvel beboerinddragelse som Vanløse Lokaludvalgs (VLU) håndtering af processen har efter grundejerforeningens opfattelse været uacceptabel og stærkt kritisabel. Forvaltningens håndtering af møderne, omkring beboerdeltagelse og offentlighed herom har ligeledes været meget utilfredsstillende.**

- Vi kan ikke acceptere, at en lille snæver kreds af grundejerforeningsformænd og beboere i VLU's regi aftaler afværgeforanstaltninger, som tilgodeser dem selv og skubber alle trafikproblemerne over på helt nye veje og sagesløse grundejere bl.a. Dybendalsvej. Der foreligger inhabilitet fra 3 af de mødedeltagere, som repræsenterer VLU. Kun 5 beboere har været inddraget i processen og de er alle beboere på de veje man lukker. De har deltaget i møderne uden indkaldelse og uden forudgående omtale af mødernes afholdelse.
- Vi har den opfattelse, at de 4 yderligere vejlukninger har så vidtgående trafikale konsekvenser, at der foreligger et helt nyt trafikprojekt, som kræver et nyt beslutningsgrundlag og en ny politisk beslutning. Der er her tale om vejlukninger, som vil betyde meget omfattende ændringer i trafikmønsteret såvel lokalt i området som i forhold til trafik, som er uvedkommende ekstern trafik, og som blot benytter de private veje som gennemkørselsveje.
- Vi ønsker at processen går om, eller at Dybendalsvej også lukkes for udkørsel til Rebildvej. Kan man ud over Randbølvej lukke yderligere 4 veje uden nærmere trafikanalyse, kan man også lukke den 5. vej. Vi protesterer ikke over lukningen af Randbølvej, men over den efterfølgende proces med etablering af trafikdæmpende foranstaltninger med yderligere 4 vejlukninger.

Generalforsamlingen besluttede at redegørelsen sendes til Teknik- og Miljøudvalget (med kopi til Teknik- og Miljøforvaltningen) og til Vanløse Lokaludvalg, idet man samtidig vil udtrykke generalforsamlingens kritik af den samlede proces i Forvaltning og Lokaludvalg omkring trafikdæmpende foranstaltninger på nabovejene i området omkring Randbølvej.

Bestyrelsen fik desuden mandat til at arbejde for at der i overensstemmelse med Trafik- og Miljøudvalgets beslutning på mødet den 24.09.2012 indledes en reel dialog med beboerne i området omkring Randbølvej. Dialogen bør gennemføres i et regi, som kan sikre en samlet afbalanceret løsning for lokalområdets private fællesveje.

Med venlig hilsen

P.G.B.V.

Torben Reiff
Dybendalsvej 6
2720 Vanløse
Tlf. 38714550
Mobil 30567246
Email: reiff@mail.dk

Vedhæftede bilag:

- Redegørelse til generalforsamlingen i Dybendals Søndre Villakvarters Grundejerforening 20.03.2013.